令和２年６月５日

 保 護 者 様

  倉敷市立水島中学校

                                             校長  樫田 健志

部活動の朝練習の再開について

 深緑の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

の教育活動につきまして，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。また，新

型コロナウイルス感染症拡大防止の取組につきましても，適切に対応していただき，厚

くお礼申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止しておりました朝練習

を６月８日（月）から再開いたしますので，お知らせいたします。次の注意事項を必

ず守り，健康状態に十分気をつけて参加させてください。よろしくお願いいたしま

す。

 なお，すべての部活動が朝練習を行うとは限りませんので，練習日程については，

必ず各部で配付している練習予定表で確認してください。

記

◎ 注意事項

 ○ 朝の検温を必ず行ってください。発熱があった場合や咳等の風邪症状がある場合

は，学校へ連絡して，自宅で休養させてください。練習を休んだことにより，大会

等への出場等で不利に扱われることはありません。また，登校しない場合でも，出

席停止扱いとして欠席にはなりません。

 ○ 朝練習の時間は７時３０分～８時１０分までとなっています。７時１５分より前

に学校に登校させることのないようにしてください。